SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TAM PHÚ

NHÓM CHUYÊN MÔN: HĐTNHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14  tháng  2  năm 2025

NỘI DUNG ÔN TẬP KIỂM TRA GIỮA KỲ II

MÔN HỌC: HOẠT ĐỘNG TRẢI NGHIỆM HƯỚNG NGHIỆP KHỐI 11

Năm học 2024 - 2025

Thời gian thi: Tuần 8 (từ 3/3/2025 đến 8/3/2025)

Hình thức: Kiểm tra trực tiếp tại lớp theo thời khoá biểu, tự luận hoặc dự án học

tập.

MÔN HOẠT ĐỘNG TRẢI NGHIÊM HƯỚNG NGHIỆP  K11: Nội dung ôn

tập ở chủ đề:

Chủ đề 6: Thực hiện trách nhiệm với cộng đồng

• Thể hiện được hành vi văn minh nơi công cộng và trách nhiệm của bản thân với

cộng đồng.

• Biết cách xây dựng và phát triển các mối quan hệ với mọi người trong cộng đồng.

• Xây dựng và thực hiện được kế hoạch truyền thông trong cộng đồng về vấn đề

văn hoá mạng xã hội.

• Xây dựng được kế hoạch tổ chức hoạt động phát triển cộng đồng và đề xuất được

giải pháp quản lí việc thực hiện hoạt động đó.

• Đánh giá được ý nghĩa của hoạt động phát triển cộng đồng.

Nơi nhận:

- Niêm yết website trường;

- PHT (Mai).

- GVBM; GVCN; HS

- Lưu: VT

TM. TỔ CHUYÊN MÔN

NHÓM TRƯỞNG CHUYÊN MÔN

(Đã ký)

 Nguyễn Thị Ngọc Diệp

2

		diepnguyen2808@yahoo.com
	2025-02-14T19:35:45+0700
	Location
	Protect document